
Protokół   Nr 1/2014/2015
 Komisji Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Bezpieczeństwa 

z posiedzenia odbytego dnia 29 grudnia 2014r.

Posiedzenie  prowadził  Przewodniczący  Komisji  Gospodarki  Komunalnej,  Rolnictwa  
i Bezpieczeństwa  Radny  Zbigniew Lebiedź w godzinach  od 11.15 do 11.45.
W posiedzeniu udział  wzięli :

• Członkowie  Komisji   (wszyscy obecni)
• Burmistrz Miasta i Gminy Wleń Pan Artur Zych
• Skarbnik Miasta i Gminy Wleń Pani Maria Gierczyk
• Inspektor ds. Nieruchomości  Urzędu Pani Teresa Pietruszka 

 Porządek posiedzenia:
1. Analiza  i  wydanie  opinii  do  projektu  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na 

przedłużenie terminu dzierżawy nieruchomości.
2. Analiza i wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

działki gruntu nr 102/7 o pow. 0,00018 ha położonej w miejscowości Wleń obręb II.
3. Sprawy różne.

Pan  Przewodniczący  Komisji  powitał  wszystkich  przybyłych  ,  przedstawił  planowany 
porządek  obrad  i  wobec  braku  uwag  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  przedstawionego 
porządku.
Porządek przyjęto jednogłośnie
Ad.1. 
Pani Teresa Pietruszka  wyjaśniła, że na  działce usytuowany jest garaż blaszany. Ponieważ 
minęły trzy lata, dzierżawca zwraca się o przedłużenie terminu dzierżawy tej nieruchomości.
Członkowie komisji nie wnieśli uwag do zasadności wydzierżawienia gruntu na kolejne trzy 
lata.
Pan Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie wydanie pozytywnej opinii do projektu 
uchwały . 
Komisja  jednogłośnie,  pozytywnie   zaopiniowała  przedłużenie  terminu  dzierżawy 
nieruchomości  na trzy lata.

Ad.2.
Pani  Teresa  Pietruszka   wyjaśniła  ,  że  na  działce  usytuowany  jest  garaż,  który  został 
wybudowany w 1997 roku. Grunt dotychczas był dzierżawiony. Dzierżawca gruntu zwrócił 
się o wykup terenu, ponosząc wszystkie koszty wyceny i zakupu . Pani Inspektor  udzieliła 
odpowiedzi na pytania zadawane przez  radnych. 
Pan Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie wydanie pozytywnej opinii do projektu 
uchwały. 
Komisja  jednogłośnie,  pozytywnie   zaopiniowała  projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia 
zgody  na  sprzedaż   działki  gruntu  nr  102/7  o  pow.  0,00018  ha  położonej
w miejscowości Wleń obręb II.
Ad.3.
Pan  Burmistrz  przedstawił  propozycje  rozwiązań  dotyczących  mienia  pozostałego  po 
zlikwidowanym zakładzie komunalnym we Wleniu . Do biura po zlikwidowanym zakładzie 
budżetowym zostanie przeniesiony Ośrodek Pomocy Społecznej , gdyż   siedziba MGOPS 
powinna mieścić  się  na  parterze,  aby ułatwić  dostęp  osobom niepełnosprawnym.  Obecną 
siedzibę MGOPS przeznaczyć na sprzedaż , bądź na mieszkania komunalne. Przystępujemy 
do zmiany oświetlenia w gminie na ledowe  , na które można pozyskać środki zewnętrzne. 
Priorytetem  jest  wyremontowanie  nieprzejezdnych   dróg  dojazdowych  do  posesji  dla 



mieszkańców  gminy.  Inwestycja  kanalizacji  Wleń  –  Bystrzyca   zostanie  ukończona,  ale 
kolejne  wsie  nie  będą  dołączane  do  tej  sieci  z  powodu  dużych  kosztów  przesyłu. 
Ekonomicznym rozwiązaniem będzie instalowanie  przydomowych oczyszczalni ścieków.

Wobec wyczerpania porządku  Pan Przewodniczący Komisji  zamknął  posiedzenie komisji .

Przewodniczący
Komisji Gospodarki Komunalnej,  

Rolnictwa i Bezpieczeństwa
/-/

Zbigniew Lebiedź
Protokołowała: 
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